Quantum pacis studio ex omni parte sit tribuendum sen-
sere nuper feliciter qui Brasiliani, Peruviani, Boliviam su
premo imperio moderantur. Exortis enim de praescribendis 
regendisque finibus controversiis inter foederatas Brasiliae 
civitates et utramque gentem, Peruvianam videlicet ac Boli-
viensem, periclitan vetus concordia videbatur. At vero, qui 
publicae rei regundae praesunt, sapienti equidem saluberri-
moque consilio, contentionem alieno iudicio terminandam 
decreverunt Qua in re cum prudentissime reputarent, tutan
dae pacis officium Pontificatui Maximo innatum fere esse 
atque insitum, communi sententia, Sedis huius Apostolicae 
Nuntium virorum coetui praefeceirunt, quorum esset causa 
suffragiis dirimenda. Quae dum vobiscum, Venerabiles Fratres, 
laeto animo communicamus, dictarum gentium Praesidibus 
gratias publice referre libet, quod honorem eiusmodi Nobis 
et Cathedrae Beati Petri habere voluerint. 

Quam coniunctionem Nobiscum, quae maximarum utili-
tatum conciliatrix est, utinam pro merito aestimarent qui 
Aequatorianae Reipublicae regimine potiuntur. Scilicet Ro-
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mani Pontifices decessores Nostri, atque in primis Pius IX 
sanctissimae recordationis, caritatem suam in Aequatorianum 
populum multis magnisque argumentis demonstrarunt. Quid 
vero? Eas modo,leges ibi latas novimus, quae ad catholicam 
Ecclesiam et antiquam patrum religionem non vexandam 
solum sed pene interimendam sancitas quis dixerit. Nos, ne 
deesse muneri videamur, illatum religioni vulnus non dolemus 
modo, sed publice arguimus; sperantes consideradora con
silia ab iis, quorum interest utilitati suae gentis prospicere, 
esse capienda. Episcopos interea et catholicos universos Ae-
quatorianae gentis non demittere animum iubemus, sed ma
gno erectoque religionem tueri debitamque illi adserere liber
tatem, nulla tamen tentata via, quam ordo ac iustitia inter
c e d a t . Aderit conantibus Deus, qui mortificat et vivificat, 
deducit ad inferos et reducit. 

Ceterum, Venerabiles Fratres, non sine praemio futuram 
confidimus, quam catholici universi testati sunt pietatem in 
augustam Dei Matrem, quum superiore decembri mense quin
quagesimus annus impletus est a solemni promulgatione de
creti, quo Eadem primaeva labe immunis edicebatur. Virgo 
suavissima, quae Ecclesiam plane diligit quam acquisivit 
Christus sanguine suo, optatae pacis gaudia ne diu deside-
remus efficiet. 

Et benedictio Dei Omnipotentis etc. 

Peracta deinde consueta optione ad vacantem ecclesiam Suburbica
riam Sabinensem, SSmus Pater sequentibus ecclesiis providere dignatus est: 

Ecclesiae Cathedrali Suburbicariae Sabinen., cui adnexus est titulus 
Abbatialis ecclesiae S. Mariae Farfensis, per Eiïium et Revinum D. Fran
ciscum de Paula Cassetta, qui Presbyteralem titulum S. Chrysogoni di
mittit. 

Ecclesiae Metropolitanae Vercellen, per R. P. D. Theodorum Erne-
stum Mariam Valfré di Bonzo, promotum ab ecclesia Cathedrali Comensi. 

Ecclesiae Metropolitanae Granaten, per R. P. D. Iosephum Mese-
guer y Costa, promotum ab ecclesia Cathedrali Illerdensi. 

Ecclesiae Metropolitanae Bambergen, per R¿ D. Fridericum Philip-
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pum Abert, dioeceseos Herbipolensis, Doctorem in sacra theologia. Re
ctorem Magnificum et Professorem theologiae dogmaticae in Universitate 
Wircémburgensi. 

Ecclesiae titulari Archiepiscopali Pessinuntin. per R. D. Aemilium 
Parodi, e Congregatione Missionis, archidioeceseos Ianuensis, Visitatorem 
provincialem propriae Congregationis in Pedemontana regione, deputatum 
in Coadiutorem cum futura successione R. P. D. Didaci Marongiu Delrio, 
Archiepiscopi Turritani. 

Ecclesiae Cathedrali Legionen, per R. D. Ioannem Emmanuelem 
Sanz y Saravia, archidioeceseos Hispalensis, Doctorem in sacra theologia, 
Professorem sacrae theologiae atque historiae ecclesiasticae in archidioe-
cesano Seminario simulque Parochum ecclesiae S. Andreae. 

Ecclesiae titulari Episcopali Doren., cui est adnexus Prioratus qua
tuor Ordinum Militarium in Hispania, per R. D. Remigium Gandase-
gui y Gorrochategui, dioecesis Victoriensis, Doctorem in sacra theologia, 
Canonicum Lectoralem in ecclesia Metropolitana Caesaraugustana. 

Ecclesiae titulari Episcopali Eucarpien. per R. D. Cyrillum de Paula 
Freitas, dioeceseos Adamantinae, Parochum in loco Taboleiro Grande 
nuncupato, deputatum in Coadiutorem cum futura successione R. P. D. 
Caroli Aloisii d'Amour, Episcopi Cuyabensis in Brasilia. 

Ecclesiae titulari Episcopali Ga^en. per R. D. Constantium Castrale, 
archidioeceseos Taurinensis, Doctorem in sacra theologia, Parochum et 
Vicarium foraneum in loco Favria nuncupato. 

Postea Sanctitas Sua publicavit provisionem, iam per Breve factam, 
sequentium ecclesiarum : 

Ecclesiae titularis Archiepiscopalis Nicaen. per R. P. D. Ioannem 
Tacci, promotum ab ecclesia Cathedrali Civitatis Plebis, et electum in 
Delegatum Apostolicum pro Orientalibus Vicariumque Patriarchalem pro 
Latinis Costantinopoli. 

Ecclesiae titularis Archiepiscopalis Areopolitan. per R. P. D. Laza-
rum Miedia, promotum ab ecclesia Cathedrali Sappensi, deputatum in 
Coadiutorem cum futura successione R. P. D. Paschalis Guerini, Ar
chiepiscopi Scodrensis. 

Ecclesiae titularis Archiepiscopalis Cabasitan. per R. D. Iulium Vi
ctorem Mariam Pichón, dioeceseos Corisopitensis, in archidioecesi Portus 
Principis Canonicum honorarium et Vicarium Generalem, deputatum in 
Coadiutorem cum futura successione R. P. D. Iuliani Conan, Archie
piscopi Portus Principis. 

Ecclesiae titularis Archiepiscopalis Serrarum per R. P. Fredianum 
Giannini, ex Ordine Minorum, archidioeceseos Lucanae, Custodem Ter-
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rae Sanctae, deputatum in Vicarium Apostolicum Aleppensem atque De
legatum Apostolicum in Syria. 

Ecclesiae Cathedralis Bailar aten, per R. P. D. Iosephum Higgins, 
translatum ab ecclesia Cathedrali Rockhamptoniensi. 

Ecclesiae Cathedralis S. Severi per R. P. D. Emmanuelem Merra, 
translatum ab ecclesia Cathedrali Cotronensi. 

Ecclesiae Cathedralis Urbevetan, per R. P. D. Salvatorem Fratocchi, 
translatum ab ecclesia titulari Episcopali Memphitensi. 

Ecclesiae Cathedralis Bergomen, per R. P. D. Iacobum Mariam Ra-
dini Tedeschi, dioeceseos Placentinae, Doctorem in sacra theologia et in 
iure canonico, Professorem sociologiae in Pontificio Collegio Leoniano, 
Membrum plurium Academiarum, Adsistentem ecclesiasticum plurium 
catholicarum Societatum, Missionarium Apostolicum, Protonotarium Apo
stolicum Supranumerarium, Canonicum Patriarchalis Basilicae Vaticanae. 

Ecclesiae Cathedralis Assisien. per R. P. Ambrosium Luddi, ex 
Ordine Praedicatorum, dioeceseos Aretinae, Magistrum in sacra theolo
gia, Florentiae Priorem et Parochum S. Marci. 

Ecclesiae Cathedralis Angren. per R. D. Iosephum Correa Cardoso 
Monteiro, Larhucensis dioeceseos, Doctorem in sacra theologia, Canoni
cum Cantorem in ecclesia Cathedrali Portugallensi et Professorem sacrae 
theologiae in Seminario. 

Ecclesiae Cathedralis Saltillen. per R. D. Iesum Mariam Echavar-
ria, dioeceseos Sinaloensis, ibique Vicarium Generalem. 

Ecclesiae Cathedralis Campecoren. per R. D. Franciscum Mendoza, 
dioeceseos Zamorensis Americae, ibique Canonicum Archidiaconum ec
clesiae Cathedralis. 

Ecclesiae Cathedralis Corduben. in America per R. P. Zenonem 
Bustos, ex Ordine Minorum, dioeceseos Cordubensis, Ministrum Provin
cialem in Republica Argentina. 

Ecclesiae titularis Episcopalis Delcen. per R. D. Antonium Bassani, 
dioeceseos Clodiensis, Professorem sacrae theologiae in dioecesano Semi
nario, Canonicum Theologum ecclesiae Cathedralis et Vicarium Genera
lem, deputatum in Coadiutorem cum futura successione R. P. D. Ludo
vici Marangoni, Episcopi Clodiensis. 

Ecclesiae titularis Episcopalis Domitiopolitan. per R. P. D. Augu
stinum Fischer-Colbrie, archidioeceseos Strigoniensis, Doctorem in sacra 
theologia, Protonotarium Apostolicum ad instar participantium, Rectorem 
Collegii Pazmaniani, Canonicum ecclesiae Metropolitanae Strigoniensis, 
deputatum in Coadiutorem cum futura successione R. P. D. Sigismundi 
Rubics, Episcopi Cassoviensis. 
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Ecclesiae titularis Episcopalis Titopolitan. per R. D. Guilelmum co
mitem Batthyány, dioeceseos Vesprimiensis, Doctorem in iure canonico, 
intimum Cubicularium supra numerum Sanctitatis Suae, Canonicum ec
clesiae Cathedralis Nitriensis, deputatum in Coadiutorem cum futura 
successione R. P. D. Emeri ci Bende, Episcopi Nitriensis. 

Ecclesiae titularis Episcopalis Berenicaeae per R. D. Thomam -Fran
ciscum Hickey, dioeceseos Roffensis, Doctorem in iure, Vicarium Gene
ralem et Rectorem ecclesiae Cathedralis Roffensis, deputatum in Coadiu
torem cum futura successione R. P. D. Bernardi Mac Quaid, Episcopi 
Roffensis in America. 

Ecclesiae titularis Episcopalis Thagoren. per R. P. Leonardum 
Stephanum Deda, ex Ordine Minorum, dioeceseos Scodrensis, Superiorem 
Hospitii Franciscani et Parochum in loco Trosciani nuncupato, depu
tatum in Coadiutorem cum futura successione R. P. D. Francisci Malczyn-
slri, Episcopi Alexiensis. 

Ecclesiae titularis Episcopalis Tadamaten. per R. P. Modestum Eve-
raerst, ex Ordine Minorum, archidioeceseos Mechliniensis, deputatum in 
Vicarium Apostolicum Hupé Occiduo-meridionalis. 

Ecclesiae titularis Episcopalis Paraetoniae per R. P. Henricum Vie-
ter, ex Pia Societate Missionum, dioeceseos Monasteriensis, deputatum 
in Vicarium Apostolicum Cameronensem. 

Ecclesiae titularis Episcopalis Europen. per R. D. Angelum Philip
pum Sinibaldi, dioeceseos Signinae, Doctorem in philosophia, in sacra 
theologia et in utroque iure,* intimum Cubicularium supra numerum 
Sanctitatis Suae, quondam Vicarium Generalem in dioecesi Signina et in 
Senogalliensi, deputatum in Suffraganeum Ostiensem et Veliternensem. 

Ecclesiae titularis Episcopalis Poglen. per R. D. Zoticum Racicot, 
Doctorem in sacra theologia, Protonotarium Apostolicum ad instar par
ticipantium , Decanum Capituli Metropolitani et Vicarium Generalem 
Marianopolitanum, deputatum in Auxiliarem R. P. D. Pauli Bruchesi, 
Archiepiscopi Marianopoiitani. 

Ecclesiae titularis Episcopalis Cla^omen. per R. D. Guilelmum Thi-
moteum Cotter, Canonicum Parochum ecclesiae Cathedralis Portusmu-
thensis, deputatum in Auxiliarem R. P. D. Ioannis Baptistae Canili, 
Episcopi Portusmuthensis.